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EN BÜYÜK KAZMA, BİZİM KAZMA NECİP! 
F. Ünal TOKTAŞ 

BJK KONGRE ÜYESİ 
unaltoktas.com 

 

Daha önce Beşiktaş’ ın kazma oyuncuları ile makaleler yazmıştım. Bunların başında 

Necip, N’ Sakala, Velington…. gibi oyuncular geliyordu. Sağ olsun Sergen, Alanyaspor’ un 

en kötü iki oyuncusu olan N’ Sakala ile Velington’ u önerip transfer ettirmişti. Halbuki bu 

takımda ne kadar iyi oyuncular vardı. Artık bilemem! bu transferlerde bazı şeyler döndü 

mü? N’ Sakala kendi etti kendi buldu, aksi takdirde oynamaya devam edecekti. Ismael ise, 

Velington ve Necip’ ten bir türlü vazgeçemedi. Tabi bu arkadaşlar yapılan antrenmanlarda 

çok göz dolduruyor idi. Zaten böyle yapmasalar takıma giremezlerdi. Neyse sonunda 

Velington’ un foyası meydana çıktı. Ancak Necip’ in foyası bir türlü çıkmadı. Zira hem Türk 

kontenjanından oynuyordu ve hem de çok çalışkan görünüyordu. Bizim antrenör ise 

bunlara toz kondurmuyordu. 

Anlı şanlı spor yazarları ise Necip’e toz kondurmuyor ve methedip duruyorlardı. Acaba 

bunlar öteki büyük takımları tuttukları için mi? Böyle yapıyorlardı! Zira kendisi son adam 

olarak oynayan saatli bir bomba idi. 

Esasında bu saatli bomba bazı son maçlarda hafiften patlamaya başlamıştı. Ancak 

Başakşehir maçında nihayet bu bombayı şahane bir şekilde patlattı. 

Bu maçta verdiği yanlış pasla rakip oyuncuyu pozisyona sokturup, Başakşehir’ e golü 

yaptırdı. 

Necip aşağıdaki görüşlerim hiçbir zaman değişmedi; 

1-Tamam alt yapı oyuncusu ve Türk oyuncu kontenjanından oynuyor. 

2-İyi niyetli, BJK’ yı çok seviyor, topa kafa sokacak bir oyuncu, 

3-Ancak bütün bunlar takımda direkt olarak oynamasını gerektirmiyor, 

4- Topu oyuna sokamaz, dünkü maçtaki gibi pas veremez, 

5-Defanstan oyun kurarak ileriye çıkamaz, 

6- Şu anda en önemli meziyeti, eğer top ayağına gelirse, topu hemen Saisse vermek 

ve onun topu oyuna sokmasını sağlamaktır, 

7- Defanstan yaptığı uzun pasların hiçbiri takım arkadaşına gitmez, 
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8- Genelde teknik kapasitesi yetersiz olduğu için faullü oynar, çok faul yapar, sarı ve 

kırmızı kart almaya meyillidir, 

9-BJK’ da en son oynayacağı yer stoper’ dir. Bu arkadaş sadece defansa yönelik Ön 

Libero’ da oynar. Ön liberoda da oynayabilecek son oyuncudur. Yani eğer bütün diğer 

oyuncular sakat veya cezalı ise ancak oynayabilir. Bu duruma göre de burada oynayan 7 

oyuncunun sonuncusudur. Tabi eğer bu kadar oyuncunun arkasında da oynaması zor 

olduğu için takım kadrosuna bile giremez. 

Evet aşağıdaki fotografik kronoloji ile attırdığı golü izleyelim 
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Ama tabi bir de bizim antrenöre gelelim; 

-Arkadaş sen şimdiye kadar Avrupa’ da mağlup olmamış ve şu anda en formda takım 

olan Başakşehir’ e karşı neden doğru dürüst bir taktik geliştiremedin. 

- Bu takım lig tarihinde BJK’ ya hep ters gelmiş bir takımdır. Tabi antrenör kadronda 

Türk bir antrenör olmadığı içi (olsa bile onun görüşünü almadığın veya verse bile nazarı 

dikkate almayacağı) için bu konuda da bilgisizsin. 

-Aynı hatayı geçen haftaki Ankaragücü maçında da yaptın. Sen hiç bu iki takım 

arasındaki geçmişe dayanan husumeti bilir misin? Hiç araştırdın mı? 

- Arkadaş! Ayrıca bu maçın hakemi olan Halil Umut Mele(r-yenin) ’ in BJK ‘ ya ters 

geldiği ve hatta aleyhine daha önceki maçlarda bir sürü kararlar verdiğini biliyor musun? 

-Buna rağmen bu hakemle aynı saniye içinde oynayarak kendini nasıl attırırsın? 

-Peki bütün bu konular hakkında BJK Yönetiminden veya onun yetkili temsilcisinden 

bizim antrenöre tavsiyelerde bulunuldu mu? 

Necip mecburen alınıp çıktıktan sonra takıma giren transferlerin, hepsinin Necip’ ten 

daha iyi oyuncular olduğunu gördük. 

İNŞALLAH VALÉRİEN ISMAËL DE GÖRMÜŞTÜR! AKSİ TAKDİRDE SUYU MAALESEF 

ISINACAKTIR! 

 

 


